


























































１　特別職

２   一般職

（１）   総括

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

管理職員
特別勤務
手　　当

扶  養
手  当

(千円）

住  居
手  当

(千円）

管理職
手  当

(千円）

区　分

△ 3,785

0 △ 3,941 0

給   与   費   明   細   書

区  分

補正後

補正前

比  較

△ 3,941計 △ 59 △ 3,785

△ 156

職員
手当
の
内訳

時 間 外
勤務手当

(千円）

手  当

(千円）(千円）

比  較

補正後

補正前

備考

退　職

手　当

（千円）

0 △ 156  

通  勤

(千円）

合　　計

特殊勤務

(千円）(千円）

期末・勤勉
手　　  当

休日勤務
手　　当 手　  当

そ の 他 の
特 別 職

△ 59 △ 3,785  

0.0  

△ 3,785

0 △ 156

0 0 0 0

議　　員 0 0 △ 156

223,113 5,078 228,191

比  較

長　　等 0 0 0

計 2,012 148,927 28,200 37,526 8,460

80,167 80,167 80,167

計

76,382

補正前

長　　等

そ の 他 の
特 別 職

1,993

そ の 他 の
特 別 職

1,934 76,382 76,382

25,343 4.45 94,103

61,056

61,056

0

389 26,683

26,697

△ 14

389

10,845

11,679

△ 834

17,689

17,958

△ 269

702

4.45 8,460 48,687 5,078

402,938

0.0

53,765

94,103

53,765

△ 36

87,302

102,620

△ 15,318

396,450

△ 6,488

182,022

183,868

△ 1,846

備 考職員数 報　　酬 給　　料 期末手当

長 等 3 28,200 12,027

区     分

給               与               費

1,953 145,142 28,200

48,687

期末手当
年間支給率

議 員 16 68,760

共 済 費 合　　計

16 68,760 25,499 94,25994,2594.45

5,0784.45

5,078 224,250219,172

その他の
手　当

計

（千円）（月分） （千円）

0

666

（千円）（人） （千円） （千円） （千円）

職 員 数

給            与            費

共　済　費

（千円）

37,370

（人）

補正後

議　　員

8,460

8,46012,0273 28,200

備 　　　  考
報　　酬 給　　料 職員手当 計

1,772,645 328,982 2,101,627783,102279 989,543

△ 3 △ 16,523

282 1,006,066 2,149,181

△ 24,805 △ 41,328 △ 6,226 △ 47,554

807,907 1,813,973 335,208
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（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

　その他の増減分

△ 16,523

△ 24,805

区   分   増 減 額 （千円） 増  減  事  由  別  内  訳（千円）

給    料 △ 16,523

職員手当 △ 24,805
　制度改正に伴う増減分

　その他の増減分

　昇給に伴う増加分

　給与改定に伴う増減分

説           明

実績に伴う減

実績に伴う減

備　　考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般会計-109-


